
Nasavrky
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.844498N, 15.804607E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 256 ha

Počet obyvatel: 1 695 PSČ: 538 25

Adresa URL: www.nasavrky.cz

Počet obyvatel obce Nasavrky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

144 688 135 728 1 695

Historie počtu obyvatel obce Nasavrky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 144 688 135 728 0 1 695
1.1.2023 149 689 135 722 23 1 695
1.1.2022 143 680 123 726 12 1 672
1.1.2021 146 680 114 720 6 1 660
1.1.2020 143 676 120 715 -9 1 654
1.1.2019 137 683 126 717 9 1 663
1.1.2018 134 683 121 716 -3 1 654
1.1.2017 142 684 116 715 -7 1 657
1.1.2016 142 688 111 723 2 1 664
1.1.2015 145 683 108 726 19 1 662
1.1.2014 133 682 104 724 -8 1 643
1.1.2013 136 682 109 724 1 651
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